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2024-02-08 TF2024/145

Samhallsbyggnadsforvaltningen Tekniska namnden
Helena Lindgren

0171-62 57 07

helena.lindgren@enkoping.se

Delegationsbeslut 2024
Forslag till beslut

Forslag till namnden
Tekniska namnden beslutar att:

1. Redovisningen av delegationsbesluten godkanns.

Beskrivning av arendet
En férteckning éver forvaltningens fattade delegationsbeslut finns i bilaga 1.

Gunilla Fréman Helena Lindgren
Forvaltningschef Namndsekreterare
Enkdpings kommun Enkdpings kommun
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ENKOPINGS % KOMMUN

1(5)
Forteckning Over delegationsbeslut 2023-12-07 till 2024-02-08
A. Allmént
Paragra_f : . Beslutande Besluts-
Dnr delegations- Beslutsmening
? tjansteman datum
ordningen
TF2024/7  Al4 Beslut att lamna ut uppgifter med — »po jonansson 2024-01-03
forbehall
TF2023/1274 AL Markupplatelseavtal elektrisk Krister Larsson  2024-01-24
starkstromsanlaggning i Grillby
TF2024/141 A1 Markupplatelseavtal markkabel Krister Larsson  2024-01-24
Stenvreten 7:1
B. Arkiv
C. Personal
Paragraf : . Beslutande Besluts-
Dnr delegations- | Beslutsmening
: tjinsteman datum
ordningen
TF 2023/6 C.2 Bisyssla, VA, aktiebolag Gunilla Fréman 2023-12-08
TF C.l Lokalsamordnare TV Fastighet Emanuel Olofsson  2023-12-08
TF Cl Lokalsamordnare TV Fastighet Emanuel Olofsson | 2023-12-14
TF 2023/6 C.2 Bisyssla, VA, lantbruk Gunilla Froman 2023-12-12
Fordonssamordnare (flyttats 6ver frén . A
TF Cl1l KLF) TV Trafik Andrey Edemskiy  2024-01-16
Lokalsamordnare (flyttats 6ver fran - v
TF Cl1 KLF) TV Fastighet Anna Lindin 2024-01-15
TF c2 Bisyssla, Fastighet, eget foretag Jonas Kohler 2024-01-05
fastighetsutveckling och férvaltning
TF C1l Fastighetsforvaltare, Fastighet Jonas Kohler 2024-02-01
D. Ekonom-i
E. Mark och fastigheter
Paragraf i
Dnr delegations- Beslutsmening Bgslutande Besluts-
’ tjinsteman datum
ordningen
TF2024/163 A.9 Intyg om behdérighet LM Gunilla Fréman 2024-01-24
F. Trafik
Paragraf i
Dnr delegations- Beslutsmening Bgslutande Besluts-
’ tjinsteman datum
ordningen
Auvslutas utan atgard enligt lag . 1o
TF2023/920 F.2.1 (1997:736) om Fardtjéinst Mia Svensson 2023-12-07
Auvslutas utan atgard enligt lag . 1o
TF2023/955 F.2.1 (1997:736) om Fardtjénst Mia Svensson 2023-12-07
TF2023/1029 F.2.1 Avslag enligt lag (1997:736) om Mia Svensson 2023-12-07
Postadress Besoksadress Telefon, véxel Telefax Postgiro Org nr
Enkopings kommun Kungsgatan 42 0171-62 50 00 0171-62 50 18 707 27-3 212000-0282

74580 ENKOPING

E-post: teknikforvaltning@enkoping.se
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TF2023/920

TF2023/878

TF2023/1251

TF2023/1263

TF2023/1254

TF2023/1159

TF2023/1291

TF2023/1233

TF2023/1122

TF2023/1300

T2023/1171

TF2023/1290

TF2023/1227

T2023/1282

T2023/1257

TF2023/1253

TF2023/345

TF2023/1249

T2023/1287

TF2023/1306

TF2023/1298

T2023/548

TF2023/1322

TF2023/971

TF2023/685

TF2023/1160
TF2023/1341

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.21

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.21

F.2.3

F.2.2

F.2.2

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.3

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.1
F.2.2

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

fardtjanst

Avslutas utan atgard enligt lag
(1997:736) om fardtjanst
Avslutas utan atgard enligt lag
(1997:736) om férdtjanst
Delbifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) fardtjanst,

specialfordon

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998: 1276) om
rorelsehindrad forare

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Forvaltningsratten meddelar dom
:(Forvaltningsratten avslar
Overklagandet) enligt lag 1997:736)
om fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1998 :1276 ) om
rorelsehindrad forare

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998 :1276 ) om
rorelsehindrad forare

Dom meddelad fran
Forvaltningsratten, enligt lag
(1997:736) om fardtjansten:
Forvaltningsratten avslar
Overklagandet

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

2 (5)

2023-12-07
2023-12-07
2023-12-08
2023-12-08
2023-12-11
2023-12-11
2023-12-11
2023-12-12
2023-12-12
2023-12-13
2023-12-14
2023-12-14
2023-12-15
2023-12-15
2023-12-15

2023-12-15

2023-12-15

2023-12-18
2023-12-18
2023-12-18
2023-12-19
2023-12-19
2023-12-20

2023-12-20

2023-12-19

2023-12-21
2023-12-28
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TF2023/1318

TF2023/1131

TF2023/1278

TF2023/1281

TF2023/1046

TF2023/1350

TF2023/1299

TF2023/1315

TF2023/1207

TF2023/1344

TF2024/87

TF2023/1303

TF2023/990

TF2023/1332

TF2023/1333

TF2023/1319

TF2024/103

TF2024/93

TF2024/102

TF2024/100

TF2023/1259

TF2024/118

TF2024/126

TF2023/1314

TF2023/1342

TF2024/99

TF2024/98

TF2024/112

TF2024/83

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.21

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.21

F.21

F.21

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst med arbetsresa

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst med arbetsresa

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson
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2023-12-29
2023-12-29
2024-01-02
2024-01-02
2024-01-03
2024-01-04
2024-01-04
2024-01-04
2024-01-05
2024-01-05
2024-01-08
2024-01-08
2024-01-09
2024-01-09
2024-01-10
2024-01-10
2024-01-11
2024-01-11
2024-01-11
2024-01-12
2024-01-12
2024-01-15
2024-01-15
2024-01-15
2024-01-15
2024-01-16
2024-01-16
2024-01-16

2024-01-17



jaanay
ENKOPINGS % KOMMUN

TF2024/139

TF2024/114

TF2024/125

TF2024/1334

TF2024/86

TF2024/135

TF2023/807

TF2023/1146

TF2023/1016

TF2024/111

TF2023/1201

TF2024/148

TF2023/1312

TF2023/1076

TF2024/11

TF2024/152

TF2024/104

TF2024/173

TF2024/167

TF2024/165
TF2024/184
TF2023/1195

TF2023/1046

TF2023/1216

TF2024/119

TF2024/168

TF2023/143

TF2024/110

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.21

F.21

F.2.3

F.2.3

F.21

F.21

F.21

F.21

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.2
F.2.2
F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.1

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (199:736 ) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslag enligt lag (1998 :1276 ) om
parkeringstillstand for rorelsehindrad
passagerare

Bifall enligt lag (1998 :1276 ) om
parkeringstillstand for rorelsehindrad
forare

Avslutas utan atgard enligt lag
(1997:736) om fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998:1276) om
parkeringstillstand for rérelsehindrad
forare

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslag enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998:1276) om
parkeringstillstand for rorelsehindrad
forare

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om riksf
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson
Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman
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2024-01-17
2024-01-17
2024-01-18
2024-01-18
2024-01-19

2024-01-19

2024-01-19

2024-01-18

2024-01-19

2024-01-22
2024-01-23

2024-01-23
2024-01-23
2024-01-25

2024-01-25
2024-01-25

2024-01-25
2024-01-29
2024-01-30

2024-01-30
2024-01-31
2024-01-31

2024-02-01
2024-02-01
2024-02-01
2024-02-01
2024-02-01

2024-02-02
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TF2024/200

TF2024/194

TF2023/121

TF2023/259

TF2024/199
TF2023/344
TF2024/162

TF2024/201

TF2024/160

TF2024/132

TF2024/213

TF2024/214

G. Vatten och avlopp

H. Maltid

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.3

F.2.2
F.21
F.21

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.2

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslag enligt lag (1998 :1276 ) om

rorelsehindrad passagerare
Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Avslutas utan atgard

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson
Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman
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2024-02-02
2024-02-02
2024-02-05
2024-02-05

2024-02-05
2024-02-05
2024-02-06

2024-02-06
2024-02-07
2024-02-07
2024-02-07

2024-02-07
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